REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KIEISHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Finaneés dhe Ndihmave Ekonomike

N .«2 8 ot rot. Patos, mé Jﬂ 09.2025
/
/

Data e mbledhjes sé¢ Komisionit A % : 96 . Q0 25

Ora e hapjes sé mbledhjes &,{ .Ls

Marrin pjesé :

Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni)
7. Eduart Faslliaj ( zv kryetar komisioni)
Z. Klaudio Alisinanaj (anétar i komisionit)

Z. Smerald Hazizaj (anétar i komisionit) /7 ’f:%%_
7. Erald Cepele (anétar 1 komisionit) R 3 \\

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t&€ sekretariatit e
L Komots Ahdeambon, . Bonte Gokbay Lamondta

2. b—/{ \i‘k\é() N B)L‘COHQ 2 :‘1\*8 lg 5\,16\9‘%:\ e &

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. LOA ., MuS )

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej “ Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit : ﬁ KQ «



Pika 4 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkis€ pér muajin gusht
2025,

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét) ¢ <

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 3 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
Ty

Propozim 1 : Vota PROZ Kundra(> Abstenim () @
Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin gusht
2025™.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) e

Pérgjigje / --
Diskutime :
Keéshilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 3 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO_?)KundraQ Abstenim © (gira/tpt.
Pika 6 e rendit t& dités
Projekt-vendim “Pér miratimin e zbatimit t& projektit “Pérmirésim i paketés s¢ shtresave asfaltike

né rrugét “Heronjté e Linasit’, Shpiragu dhe Degézim i rrugés “Sulo Goxhaj”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) 50



Pérgjigje / --

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me “ vota pro
Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

N 5 ‘_\
Propozim | : Vota PRO"4 Kundra (©Abstenim é(l\/liratohgt] '

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pé&r miratimin e transferimit (€ fondit midis programeve “Arsimi Bazé” né
programin “Furnizimi me ujé” pér objektin “Shtim rrjeti KUZ né bllokun Vresht, Lagjja e Re™.

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me % vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PRO™ Kundra (CAbstenim C=@\}

Pika 8 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pé&r miratimin e projekt dokumentit té rishikuar faza e dyté, t€ Programit buxhetor
afatmesém 2026-2028.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me > vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :

Propozim [ : Vota PRO 3 Kundra © Abstenim £ (Miratohet )



Pika 9 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér njé ndryshim & Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 83 dat¢ 27.11.2024, “Mbi
miratimin e nivelit t& pagave té bashkisé institucioneve né vartési, njésive administrative dhe
funksioneve té transferuara pér vitin 2025". '

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime : ‘
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ™ vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :

e

Propozim 1 : Vota PRO %Kundra O Abstenim <Y?iratohet /

Pika 11 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pé&r miratimin e transferimit t& nxénésve t& shkollgs “Sotir Capo” Zharrés”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 4 vota pro
Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

e
Propozim | : Vota PRO “Kundra 2 Abstenim Q@ritghj)
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s¢ mbledhjes _ / PR

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s€ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
Jor pMuses
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESIHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Béshkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr.fg daté 15 of. 2025, relacionit e
dokumentat shoqéryes né lidhje me propozimin pér

“ We nfen e W\ fV\'QJ)”TéLbOrV\-Orvm \IFQ_ mfa‘;\ %Ond(‘ \ f(lU*’J \\\e{;’&

(—L?Q/l Oy va Guoht . 2025,
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

Rogi  naldods G veleqewnnes  Uendone,
L‘Gﬁgr 5¢[god3  Pei  ooistencem  Socsble.

!

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

e pnle o VdMenes AL omoomRe

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

= p('\fYV\ll\\\t{ e YR ,DDHQ\ /76/ i @—ke,
[ S (3 <y =N \) AN

Drejtoria / Sektori ‘ i = =
pérgjegjés__ b(\e’dﬂ{rof\CQ e Mhno\.\ﬁes ~occale n[LzQ (PD(tJﬁfCQVQ

T

\LQJ ﬂfﬁt‘m(q [ ‘A@,tioqﬁ . ‘61/1345('%3 sSocal



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

(rzﬁﬁ t!@(\ﬂ:’ ,/3 (’\C/\b L bt i‘\@ C»\Q\ ‘

Impakti social / grupet gé preken:

q‘—on rw\,'l(\'e s [@AC = Ne v‘t{_\“t s
<

A éshté objekt i konsultimit publik:

.;Po

~

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

19: o5 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 5’ R daté /5 .05 2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ N [,e N e e Yolihames £ Lo B (e
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. ‘ .
KVM’{\% &9 avold ) Cecvde naon 6 /a C?QA (YW_‘D_J BN LUL_

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin ¢ projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t&é métejshém dhe shqyrtim
@ miratimin e projektaktit

cj refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * --=-m-m-m-mmmmmmmeeeeaene *

v' Pika ¢ projekt vendimit t& ndryshoje né * -------emrmmmmmmammeaeee “
v Tabela e



v projekt vendimit t& ndryshoje né * —--------smmemmmmmmnonaone
v' Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né * ---m-mmmmmmmmem o em oo

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Lori” Musas w4/ Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) /

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma) .
C )\ (\( v (\ {n patg| 5 9 2005
Sactad //gr@/ 'y
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‘ - REPUBLIKA ESHQIPERISE
v BASHKIA PATOS
Nt

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 5_‘), daté JQ 942025, relacionit e
dokumentat shogérues - né lidhje me pt()pozumn pér

QGJL an kO min ¢ " Zloatiom > A e b
(‘)‘u MmaTneg qatc#e S JSe Hhtnezcwe @ 9,+q3\e aye %€4
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) ‘{‘lﬂv'\o"{yk e WesA 1 % hp( /LJ@( O [’\_L olegd

L{;\é/pL,ﬁ

”f/ Uy | L?Qt\a’\ L/f«ltq){.g\f&“\\‘\)\q i Ve ,Lc[a"\e

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shiesa / pakésime né buxhet)

%0 4=, QUE, Z0f, TY Jefe

>

Drejtoria / Sektori ; z
pérgjegjés ‘,\'\Qj".tgﬂf&i (q(\gu\f, k‘L e ¢ 9, be .{nﬂuc//f n ([t
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v projekt vendimitt® ndryshgjé ng « «smemsacsamommmmn -
v' Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né * ---------m-memmmmmoeeee-

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin ¢ mbledhjes s& Komisionit

L /7 1
\/

SOt iU o [ Q€ Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma) (

&Y - \
Arodd G ,7(-‘3---\\ W\) S \ Date/f’ . Of 2025
S;U@ &’K/ o217, 6// i




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr.__ daté 2025, relacionit e
do%nentat shogérues né lidhje me propozimin pér
A (\m\fna{”t‘m\'n ;- ,{WMA 4 N\ Xe e e

6{'\{/‘DQQ€/) S0 A QQ 6‘)0 72 LioANe’T .
Analiza ligjore: (bazueshméria hg]me) (
153 {)Qu( S (/?F- 3&@6\/&' ujlj = Vendgne , ).

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)
¢ il L)t‘ +no mb’-\fpt\m\: gl r{’w("wﬁ(fO’\ﬂ:L. 3

N fenesix M o Ql {,OQC& 5o A Lapo ZNong). M=

Y ?,'-] ¢
/)[7 tou’m" //tOKL ) L MO 8 TS heq ,
Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhs )

? nol, 2 103000 leko

U

Drejtoria / Sektori

pérgjegjés M.lm.%‘j ¢ Mbro r-he% 6000 le n/sz’ ?Qlt‘hkﬂ\&

JL 1(3"“ (Y\M(JJ



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

2

P

Impakti social / grupet qé preken:

Weneoid ¢ 5 Wb s, vy

Z &L oNNLTE

A éshté objekt i konsultimit publik:

(')
P
P

=

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
1409 . 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr._z,¢ daté /& - © 2025, relacionin e dokumentat
shoqérues né lidhje me propozimin pér * M| yic) Hopnin e + N0 = Lo o Y ¥
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkis€. [) xp nesuve e sl o LC{ A Y P e P e

— |L£7'L \\'_ '? g
&
[ as Shqyl‘tlinlt té pl‘O iekt -\'erldilnit dhe n’latel‘ialeve Shoqél‘uese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T'i propozojé Késhillit Bashkiak:
z}),fﬁlimin ¢ projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
(_/bYmiratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né

v’ Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né *
v Tabela &



v" projekt vendimit t& ndryshoje né * —-------memmmmmmeannno-
v" Paragrafi prejeld vendimitE BAEYSHOJENE ™ weesmrummmmnsmmsmen s £

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né

procesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit

/ Ory M Usay 4 ;’a-f‘-f : Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) i

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

i\ O W oA P

Date /f +&9 2025




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. é—_t(daté é?of 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

bt rtteimen e *Nekttomenddy e RESUOON  de
Texcte e Dute, Te (?{\D% AO. F?O"‘—K\“U“Qn 949‘*(‘”‘63"‘*
Analiza li‘gjore: (bazueshméria ligjore) Jo 26 ~AC2€-
VY S| oy \(e*\ﬁ'@{evﬂ \‘5@@ hal ve ndone

L 68  oade aw o4 . o0t Pes Fenanak o eFfen
4] L/QAdmﬁ

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)

Mthodiom’ 4 ° @rw(mt* dO L pme nh de PhHp 0%
GF‘)‘T%)) P (51%46 }‘ ﬂ“f)k’lltut,ﬁf\

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

]

Drejtoria / Sektori . ‘ :
périegiés (L. Me pockhiomd  Slaate

=
=,
T

&\



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike 1 mbledhur me datén
[ -0f. 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. sl date /).2€ 2025, relacionin e dokumenta

shogérues né lidhje me propozimin pér “ M hlamp . A o t-’rﬂ ‘(&0 T
paragitur nga ekzekutivi i Bashkisé. KW) A Qo ~ 9514 o

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T'i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
)(j\a) miratimin ¢ projektaktit
© ¢) refuzimin e miratimit té projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje n€ ** —-----m-memmmrmm oo N

v" Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * -----------m-m-mmrmemennn e
v' Tabela e



v' projekt vendimit t& ndryshoje n€ * ----=-----=n--mommmromoee &
v" Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né * ------mmmsmmmmmmmrenaoes

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin ¢ mbledhjes sé Komisionit

{ 7

/ / \&/ & n : / J .', . s ® .
AOry  NUSEY f'./.- Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) [/

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

k
e, Qepcs

S me h)/ / /2/57/

Daté 1€ 9% 2025




REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 2 O datg [5.99.2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér

b\v\emev\ & Vdihames ﬁtio.'vumm\:e e i ardliunat e %915\1[&};
W Gushk Qar”

Anallza ll ore: (bazueshméria ligjore)
r 49 FQDLS e \I'e*&’_atdef(hibr\ Ve ndone ﬂ:{%{ﬂ Y. 532043
da»%; 1801903 7k Qaiskencen ool el

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Saene 2 A AR s LEGasem e

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

LS dormaby cone e Doad Oney’ 56,285 Geke,
S & ) R ¢ 3 '

Drejtoria / Sektori

pirgjegjés Do dona e V\‘Qr\o\r\«'eq 50039(\& dhe Qo juhﬂu’\
o Pr(\b\m\“\:}, LelAons {3L\ej\b( o doaly].




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

\’/)C (C '&Y ON( -f‘)\’\b\(\\’ oM :} 6@ e \

Impakti social / grupet qé preken:

; : - , bes 6y o
=P {\WW\R}E:\‘ Q@\fg\u%wﬁe <51 ::39 = VEX =€

A éshté objekt i konsultimit publik:

1o
pS)

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
13 09 . 2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 57 daté 5,04 2025, relacionin e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér S bl ideaidnu ¥ \J@nﬁm’@g é[:qumm{:e /1
paragitur nga ekzekutivi i Bashkisé. 4~ findionsd e “hgohbine (_‘Dm %»ﬂu_c:.i(/t Erunied Qo5

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T'i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& mete]shem dhe shgyrtim
(b) miratimin e projektaktit
. ¢) refuzimin e miratimit té projektakitit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v' Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né

v' Pika e projekt vendimit t€ ndryshoje ng
v’ Tabela e



¥ projekt vendimit t€ ndryShaje ag * ——-eemamammmemmomemeoomene )
v' Paragrafi projekt vendimit t€ ndryshoje né * ------eeevmmmomcmnmoaaee

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Fd 5 4 s ’ (& f '-‘ » . - L
A0y N s sea AL Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) /4

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

STy = (\
o M\k-' (\ (,_\r) :.;\,p"-’.(._

| /_m ‘ . RS Dats_JY . 072025
6/’7?/«7/ ot e ‘/ \’
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gﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE

- BASHKIA PATOS
Npeert’ (g < .
Nzt KESHILLI I BASHKISE
Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. @daté O af 2025, relacionit e

dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

“ Yo M/\Q ncl/lv(b P J( Ve noldomd e tenl ?

(—%9\’3%‘%&\ mf ’gﬁa d‘g\-x-q 14( 0_(31L( ?/(2 \:::\“.t}(,&'{ir\mlﬂ
Analiza ligjore: (bazueshmeua ligjore) ¢ \\\,’e}»li 44 f@g, Qen=< & VO me €h

138 (/ Q0 s €A \,u’n»(’é}c € .'es(\j:.fa wenAene

VKM - 50> dek o8B 299y

Situata aktuale e funksionit(pérs thxﬁ i situatés sé shérbimit / funksionit)

c,\ DX 2 . mVe e fg.e
S =7

Situata financiare : (Shtesa/ pakésime né buxhet)

A\

Z’( 6% ,‘ }{7 Y7, (_/_C ﬁ’&a I\,’\LG x

Drejtoria / Sektori . p i
pérgjegjés (”*’\’wu\lf) ' He n C‘w\,(\,.er‘n'nxf J\' N lreg/; "i‘Q




v projekt vendimit t& ndryshoje né = ------mmeeemmnmmnnaonns ¢
v" Paragrafi projekt vendimit 18 ndryshinje n8 * «esmsmmrmmmmmsmmeee- -

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

procesverbalin e mbledhjes s¢ Komisionit

‘o ! { g g LSS . . s .
Pl | g, [ say A L3 Kryetar i Komisionit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. % “Adaté AQ JY 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin &r
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

X

Impalkti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike 1 mbledhur me datén
14 09 - 2025, shqyrtoi projekt vendimit m‘._fé)’% daté )2 . 972025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér “ e 4 romin 200 e L Ineng ;:;{
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé. AN/ il A

5 dole 12.08 025

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit n€ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
_//b) diratimin e projektaktit

¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
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v’ Tabela ¢
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